

COPENHAGEN-LIVING ApS

Mariehamngade 15, 2. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 34 62 54 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Henrik Herman Koska
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	COPENHAGEN-LIVING ApS Mariehamngade 15, 2. th 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 62 54 09 Stiftet: 6. august 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Herman Koska, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Netsolutions Holding ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Netsolutions Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -106 t.kr. imod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Jf. selskabsloven §119, forventer ledelsen at genetablere kapital ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-16.319	-15.505
Øvrige finansielle omkostninger	-89.848	-111.012
Resultat før skat	-106.167	-126.517
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.167	-126.517
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.167	-126.517
Disponeret i alt	-106.167	-126.517

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.488.642	2.488.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.488.642	2.488.642
	Anlægsaktiver i alt	2.488.642	2.488.642
	Aktiver i alt	2.488.642	2.488.642

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-264.636	-158.470
Egenkapital i alt	-184.636	-78.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	5.000
Anden gæld	2.533.398	2.443.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.551.398	2.448.608
Gæld til pengeinstitutter	28	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.852	118.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.880	118.504
Gældsforpligtelser i alt	2.673.278	2.567.112
Passiver i alt	2.488.642	2.488.642

- 1 **Tabt selskabskapital**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-158.470	-78.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.167	-106.167
	80.000	-264.637	-184.637

Noter

1. Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Jf. selskabsloven §119, forventer ledelsen at genetablere kapital ved fremtidig indtjening.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.488.642	2.488.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.488.642	2.488.642

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Netsolutions Holding ApS, Herlev	51 %	5.640.348	2.354.193
		5.640.348	2.354.193

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i kapitalandele i Netsolutions Holding ApS.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser per d. 31. december 2023.
